[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ
№   38
от 24 июля 2019 года

сессия 13 созыв 6
	О признании утратившим силу решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2011 № 54 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2011 г. № 54 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                О.Н. Салангин
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№   38

от 24 июля 2019 года

сессия 13 созыв 6

	О признании утратившим силу решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2011 № 54 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2011 г. № 54 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                     В.А. Иль
29 июля 2019 год